
Ohlášky na neděli  29.1. 2017  -  Valašská Polanka 

Sbírka na opravy vynesla 29,000 Kč. Potřebujeme rychle zaplatit 
140,000 Kč za dokončení prací na přestavbě fary. Bůh zaplať za Váš dar! 

Nekonečné díky a uznání nejmenovanému věrnému farníkovi, který 
daroval 10,000 Kč na naše opravy ! 

Děkujeme také našim kostelníkům a pomocníkům za úklid vánočních 
ozdob a betléma, v sobotu. Bůh zaplať ! 

Dále zveme na sobotu 11.2. od 9 do 16 hodin na Vsetíně kdy bude k 
národnímu týdnu manželství duchovní obnova s páterem Janem Balíkem 

na téma "Recept na dobré manželství". Hlídání dětí je zajištěno." 

V sobotu 4.2. povezeme náš dar pro rádio Proglas a televize Noe. 
Chcete-li finančně podpořit naše jediná katolická média, zkontaktujte pana 
Šujáka, který s těmito stanicemi dlouho spolupracuje. Předem děkujeme ! 

Začali jsme znovu s „nedělkou“, programem zajištění a výchovou 
malých dětí během nedělních bohoslužeb v 9:30. 

V neděli 5. února se uskuteční ve farním kostele Nanebevzetí Panny 
Marie ve Valašském Meziříčí mariánská rekolekce s P. Marianem Šakotou, 
farářem z Medžugorje, k Jubilejnímu roku Fatimy. Program, který zahrnuje 

katechezi, sv. růženec, promluvu a adoraci, začíná v 15 hodin.  

Mše sv. ve čtvrtek 2. února na „Hromnice“ bude vyjímečně v 17:45.  

Příští pátek a sobota jsou v první měsíci. Obvyklá páteční 
adorace začíná v 15 hodin, sobotní růžence v 16:30. 

HROMNIČNÍ POUŤ MATEK ve Šternberku v sobotu 4. února  2017. 
V 9:30 modlitba růžence, 10:00 mše svatá s darováním svíce a ofěrou 
matek, 13:00 přednáška, 13:30 adorace požehnání. * Zastávky  autobusu: 
Francova  Lhota  6:50, Horní Lideč 7:00, Lidečko 7:10, Lužná 7:15, 
Valašská Polanka 7:20, Vsetín, nádraží ČSAD, 7:30. Cena za dopravu 
180,-Kč. Přihlaste se co nejdřív v sakristii v Liodečku nebo v Horní Lidči.  

Na vědomí se dává, že v sobotu 4.2. v 10:30 zde uzavřou svátost 
manželství Daniel Šťastný a Dr. Silvie Kučová z Valašské Polanky. 


